Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2018 № 29 – Р

О назначении директора МУП
«КС Ключевского сельсовета» Турмухамбетова К.К.

     На основании пункта 4 статьи 52 Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Назначить на должность директора муниципального унитарного предприятия «Коммунальный сервис ключевского сельсовета» Турмухамбетова Куантая Кушубаевича.
1. Заключить трудовой договор с Турмухамбетовым К.К. на основании Устава
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                          А. В. Колесников

	Разослано:
	МУП «КС Ключевского сельсовета», администрации района, в дело.

[bookmark: _GoBack]